
JOUR HORAIRE Clos Veillard Berthaudière Sinière Métairie Islette Rivière Castors 
M à H salle 

concert 
M à H studios 

Salle Musique 
AB

Gatine et Bazilière          
La poste

16:30 17:00
17:00-17:30 Violon Trad Pratiques collectives Acc. Diatonique Saxophone
17:30-18:00 Studio 1 Percussions Parcours instru
18:00-18:30 Frédéric Bouley Monica Brémand A. Hélène Ségalen Julien Sudre
18:30-19:00  17:00 à 21:30 17:00 à 20:00 17:00 à 19:30 Pascal Lecuyer 17:00 à 19:30

19:00-19:30
PC3 17h
PC1 18h
PC2 19h

17:30-20:30

19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30
21:30-22:00

 PLANNING EDM 2025-2026

LUNDI 


